СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального образования
     Алексеевский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области
                        Четвертый созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]     ____________№   ___-рс

О внесении изменений в Правила эксплуатации
объектов благоустройства на территории
муниципального образования
Алексеевский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Приказом Минстроя России от 13.04.2017 N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов" Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования      Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области «Об утверждении правил эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» от 28.03.2019 №31/114-рс следующие изменения:
[bookmark: sub_1193]1.1. пункт 11.1. статьи 11 Правил изложить в следующей редакции:
«11.1. Территории жилой застройки, общественно-деловые, рекреационные и др. зоны оборудуются малыми архитектурными формами. Места размещения, архитектурное и цветовое решение малых архитектурных форм (в том числе декоративных ограждений) должны быть согласованы с администрацией муниципального образования Алексеевский сельсовет.»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования                                            Н.В.Соколенко

Разослано: администрации района, прокурору района, администрации сельсовета.